
Список Абитуриентов

ФАКУЛЬТЕТ: Художественно-графический факультет

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: Дизайн профили дизайн среды, графический дизайн

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:очная

1 2 3

1  45 69

2 86 60 70

3 55 68 81

4 80 52 76

5 67 59 54

6  68 69

7 Забрал документы!

8 79 52 78

9 82 72 94

10 70 71 67

11 62 50 67

12 62 44 64

13 58 44 57

14  55 59

15 87 74 69

16 60 72 85

17 85 69 82

18 75 57 72

19 90 66 71

20 90 81 73

21  56 72

22  49 51

23 52 55 78

24 60 69 87

25  45 67

26 Забрал документы!

27 Забрал документы!

28 70 57 50

29  50 57

30 75 65 94

31 58 58 67

32 83 61 78

33 85 69 76

34 75 48 69

35 79 74 89

36 63 50 73

37 71 69 66

38 78 70 82

39 40 50 65

40 82 51 71

41 66 57 73

42 52 48 48

43  64 76

44 99 57 76

45  45 64

46 70 60 70

47 65 57 66

48 65 51 62

49 71 46 71

50 78 65 78

51 70 63 53

52 88 63 50

53 60 47 80

54  61 82

55 Забрал документы!

56  72 89

57 99 57 55

58 60 65 80

59    

60 60 66 62

Ракаева Азалия Мидхатовна

Попова Дарья Андреевна

Курбанова Аделина Руслановна

Луговая Екатерина Викторовна

Низамов Виталий Филаритович

Зиязова Айгуль Кадировна

Карташева Анастасия Сергеевна

Кузнецова Анастасия Павловна

Лопатина Снежана Дмитриевна

Баймурзина Илина Ильфировна

Кильсенбаева Илюза Айдаровна

Тойкеева Татьяна Сергеевна

Мазитова Розалина Радиковна

Гатауллина Диана Эдуардовна

Блинова Влада Алексеевна

Федоров Александр Сергеевич

Мартынова Илария Александровна

Имамова Ангелина Рузилевна

Мезенкова Татьяна Олеговна

Шакирзянова Регина Алмазовна

Галкина Татьяна Сергеевна

Гильманшин Айрат Русланович

Пастухова Альбина Игоревна

Кабелькова Арина Антоновна

Кильдибеков Агзам Валерьевич

Кудакаев Камиль Галиаскарович

Галиева Яна Маратовна

Гафарова Розалия Ильмировна

Гадельшин Камиль Айратович

Филатова Александра Дмитриевна

Комарова Любовь Александровна

Быкова Олеся Салаватовна

Швейкина Ангелина Андреевна

Абдулина Дарья Тимуровна

Шайхуллина Эмилия Руслановна

Сахапова Алия Мухаметовна

Ракова Кристина Владимировна

Набиев Данил Фикусович

Ласынова Залия Миннигалиевна

Габдрахимова Аида Ильдаровна

Луговая Арина Владимировна

Сидорова Наталья Андреевна

Закирзянова Илюза Фануровна

Тимофеева Ангелина Владиславовна

Садыкова Рената Маратовна

Хорькова Анастасия Дмитриевна

Асадуллин Темирлан Салаватович

Файзова Камилла Ришатовна

Бикбулатова Диана Олеговна

Хутов Айрат Наилевич

Набиуллина Карина Руслановна

Дмитриева Лада Владимировна

Суслова Екатерина Сергеевна

Хабибуллина Анна Фанисовна

Зайцев Даниил Сергиевич

Утяганова Элина Руслановна

ФИО
Результаты экаменов

Михайлова Ксения Алексеевна

Фатхутдинова Гузель Марсовна

Даянова Карина Булатовна

Каримова Карина Радиковна



61 72 65 71

62 53 48 57

63  62 91

64 58 65 80

65 55 58 80

66 65 66 72

67  42 70

68 73 48 67

69 58 54 71

70 69 43 55

71 55 45 51

72 58 70 80

73 73 60 80

74 Забрал документы!

75 70 70 87

76 82 59 67

77 53 44 61

78  50 69

79    

80  62 78

81 95 75 75

82  60 78

83  50  

84 77  55

85 Забрал документы!

86  48 70

87 60 50 67

88  57 72

89 85 54 94

90 68 55 53

91  58 78

92 55 55 71

93 73 66 87

94 50 46 70

95 96 64 85

96 Забрал документы!

97 86 60 69

98 75 45 42

99    

100    

101 50 54 78

102    

103 Забрал документы!

104 83 70 60

105 50 42 57

106 51 58 69

107  71 62

108 57 52 82

109 Забрал документы!

110  49 62

111 79 70 89

112 62 66 70

113 61 48 73

114 60 47 44

115 63 50 68

116 60 47 48

117  60 70

118  47 60

119    

120    

121  45 72

122 68 78 85

123 86 60 55

124  60 70

125 67 68 85

126 78 72 88

127 Забрал документы!

128 40   

Ишмаева Камилла Ильфатовна

Филиппова Дарья Олеговна

Бенгус Влада Максимовна

Нафиков Валерик Владикович

Мусина Назгуль Ринатовна

Слащёв Вячеслав Сергеевич

Лукина Ангелина Алексеевна

Бабич Любовь Сергеевна

Ильин Кирилл Викторович

Иванова Елизавета Александровна

Исмагилова Аим Фанисовна

Быструшкина Анастасия Юрьевна

Калашникова Валерия Алексеевна

Алфёрова Мария Ивановна

Закирова Гузель Фанисовна

Шичкина Алена Александровна

Абдуллина Регина Рамилевна

Утяганова Янгузель Филюзовна

Сайниева Диана Вячеславовна

Хаюстов Сергей Александрович

Сиразева Алсу Айдаровна

Сафина Диана Рамилевна

Михайлова Анжелика Олеговна

Саметова Анастасия Герасимовна

Тагирова Гузель Ахатовна

Муртазина Диана Дамировна

Нариманов Булат Дамирович

Салахутдинова Елена Вадимовна

Гриднева Эвелина Владиславовна

Елсукова Полина Сергеевна

Батыршин Вильдан Вакилевич

Ибрагимов Ислам Ильдарович

Абубакирова Язгуль Ахмеровна

Абубакирова Алия Миннигалеевна

Усманова Адель Рамилевна

Шульгина Елена Валериевна

Ишкулова Лия Руслановна

Мухамедьянова Гульзира Ибрагимовна

Карташова Елизавета Петровна

Бронзов Аяз Уралович

Кук Алёна Андреевна

Ормонова Мырзайым Толонбекова

Тансыкужин Артур Расульевич

Галимзянова Лиана Револевна

Миляускас Каринна Руслановна

Губайдуллин Арслан Ильфатович

Батталова Джамиля Азатовна

Хайретдинова Яна Сергеевна

Ситдыков Ринат Наилевич

Сибагатова Сабина Фанисовна

Исламова Анжела Раилевна

Хайбуллина Гульдар Галимовна

Ганеева Лиана Ильдусовна

Шарипова Зилия Ринатовна

Вязовцева Полина Дмитриевна

Ахметшин Ислам Ильгизович

Зенина Алиса Александровна

Антипин Вадим Владимирович

Миникаева Ильвина Ильнуровна

Хамитова Ильвина Юлаевна

Хохлова Мария Андреевна

Вильданова Лиана Харисовна

Саттарова Алсу Инсафовна

Майтова Дарья Владимировна

Колян Анна Вагаршаковна

Пугачев Аркадий Ильич

Закирова Валерия Маратовна

Акчурина Аделя Ильфатовна



129 70 65 80

130 73 64 87

Список Абитуриентов

ФАКУЛЬТЕТ: Художественно-графический факультет

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: Дизайн профили дизайн среды, графический дизайн на базе ВПО

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:очная

1 2 3

1 83 60 50

Список Абитуриентов

ФАКУЛЬТЕТ: Художественно-графический факультет

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: Дизайн профили дизайн среды, графический дизайн на базе ВПО

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:очно-заочная

1 2 3

1 83 60 50

Список Абитуриентов

ФАКУЛЬТЕТ: Художественно-графический факультет

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: Дизайн профили дизайн среды, графический дизайн на базе СПО

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:очно-заочная

1 2 3

1 83 48 63

2 75 60 63

3 87 59 73

4 89 60 60

5 97 63 63

6 52 48 48

7 95 52 90

8 85 50 48

9 63 50 55

10    

11 69 43 55

12 Забрал документы!

13 69 45 50

14 75 53 40

15 63 50 50

16 63 50 68

17 60 47 48

18 89 90 63

19 50 42 58

20 70 48 75

21    

22 55 50 69

23 91 70 70

Список Абитуриентов

ФАКУЛЬТЕТ: Художественно-графический факультет

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: Магистратура по напр. педаг. образование программа изобразительное искусство, дизайн и технология

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:заочная

1 2 3

1    

2 98 95  

3 90 84  

4    

5 98 75  

6 92 86  

7 70 75  

8    

9 85 88  

10 Забрал документы!Вавилова Екатерина Алексеевна

Байчурина Назиля Мезхатовна

Ахметвалиева Славяна Валерьевна

Муслимова Айгуль Альбертовна

Любовцев Виталий Александрович

Яровая Любовь Александровна

Лазарева Лариса Борисовна

Филиппова Галина Андреевна

ФИО
Результаты экаменов

Насыров Ильшат Захирович

Муслимова Алина Альбертовна

Васильева Юлия Вилевна

Алфёрова Мария Ивановна

Ежова Ксения Олеговна

Шакирзянов Эдуард Муслисович

Иванова Анастасия Николаевна

Мирхайдарова Сарбиназ Кабировна

Томашев Денис Олегович

Майтова Дарья Владимировна

Терехина Анастасия Дмитриевна

Мухарамов Артур Ринатович

Тагирова Гузель Ахатовна

Юзиева Татьяна Владимировна

Калашникова Валерия Алексеевна

Габдулхакова Регина Ильшатовна

Федоров Александр Сергеевич

Низамов Виталий Филаритович

Белая Дарья Дмитриевна

Четверикова Екатерина Вячеславовна

Габдрахманова Гузель Ильмировна

ФИО
Результаты экаменов

Ахмерова Аделия Руслановна

Мухаметшина Лия Рустемовна

Огородникова Юлия Андреевна

Тарханов Нафис Сабирович

ФИО
Результаты экаменов

Давлиева Эльза Ралисовна

ФИО
Результаты экаменов

Давлиева Эльза Ралисовна

Лошкарева Валерия Евгеньевна

Савинова Валерия Сергеевна



11 Забрал документы!

12 70 70  

13 70 73  

14 70 92  

15 80 90  

16 80 90  

17 80 80  

18 80 78  

19    

20 80 82  

21 70 68  

22 75 69  

23    

24 Забрал документы!

25 Забрал документы!

26 70 82  

27 95 70  

28 90 85  

29 Забрал документы!

Список Абитуриентов

ФАКУЛЬТЕТ: Художественно-графический факультет

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: Магистратура по напр. проф. обучение программа пластические искусства и дизайн

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:очная

1 2 3

1    

2 98 75  

3 70 75  

4 80 90  

5 Забрал документы!

6 80 90  

7    

8 Забрал документы!

9 50 92  

10 Забрал документы!

11  68  

12 70 70  

13 90 90  

14    

15 70 76  

16 80 84  

17    

18 70 92  

19 80 86  

20 90 86  

21    

22    

23 80 90  

24 80 80  

25 80 78  

26 70 74  

27 85 88  

28    

29 Забрал документы!

30 90 85  

Список Абитуриентов

ФАКУЛЬТЕТ: Художественно-графический факультет

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: Педагогическое образование профиль изобразительное искусство и технология

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:очная

1 2 3

1 80 45 76

2 77 62 72

3 70 36 48

Каримова Карина Радиковна

Насырова Гулиа Ильдаровна

Цзинь Чаоцюнь .

Лазарева Лариса Борисовна

Кашапова Амина Олеговна

Ульянцева Ксения Константиновна

Тимиров Рим Маратович

ФИО
Результаты экаменов

Мухамедьянова Гульюзум Салаватовна

Аркадьева Анастасия Андреевна

Жанибекова Биназир Бакыткалиевна

Куликова Светлана Николаевна

Иванова Елизавета Андреевна

Султанова Гульназ Фаритовна

Сафиуллина Оксана Андреевна

Ильина Евгения Геннадьевна

Мухамедьянова Ульяна Флюровна

Кашапова Гульназ Фаритовна

Хазиева Лилия Фаниловна

Шихалева Екатерина Николаевна

Никифорова Дарья Андреевна

Сапожникова Екатерина Станиславовна

Смирнова Анастасия Александровна

Абдуллина Диана Азатовна

Заманова Айгуль Фаритовна

Умирзакова Макпал Талгат кызы

Любовцев Виталий Александрович

Яшин Виталий Сергеевич

Салихова Адель Вячеславовна

Хачикян Гоар Арменовна

Хибатов Салават Юлаевич

Насибуллина Розалия Инфатовна

Тимиров Рим Маратович

Гиниятуллин Борис Булатович

ФИО
Результаты экаменов

Насыров Ильшат Захирович

Ахметвалиева Славяна Валерьевна

Шайгарданов Вадим Радикович

Кашапова Амина Олеговна

Гусева Елена Сергеевна

Ульянцева Ксения Константиновна

Рахимкулова Карина Рустемовна

Мухамадиев Артур Рашитович

Жанибекова Биназир Бакыткалиевна

Куликова Светлана Николаевна

Иванова Елизавета Андреевна

Ульченко Наталья Владимировна

Барабанова Юлия Петровна

Булычева Юлия Сергеевна

Салихова Адель Вячеславовна

Абдуллина Диана Азатовна

Якупова Гузель Рифкатовна

Кашапова Гульназ Фаритовна

Абдуллина Нурия Ринатовна



4 Забрал документы!

5 50 70 75

6 72 27 78

7 75 62 73

8 69 45 67

9 62 68 67

10 58 33 76

11 55 39 60

12 99 39 55

13 87 45 69

14 60 56 85

15  68 73

16 85 70 71

17 80 48 55

18 85 70 82

19 90 50 71

20 76 33 72

21 58 56 55

22 83 45 78

23 63 56 73

24 73 50 71

25  33 73

26 93 39 67

27 95 70 90

28 60 56 62

29 67 39 72

30 60 39 72

31  45 64

32 73 50 67

33 70 45 60

34 Забрал документы!

35  45 57

36 53 27 61

37 73 39 42

38 51 33 50

39 Забрал документы!

40  68 78

41  68 78

42 77 65 55

43 50 39 62

44 85 50 89

45 75 62 76

46  45 82

47 59 45 67

48  56 82

49 70 33 66

50 70 55 53

51 90 56 71

52 73 70 80

53 96 45 85

54 70 46 45

55 Забрал документы!

56  70 91

57 86 76 69

58  45 70

59 85 68 51

60 95 33 69

61 52 45 78

62 53 33 65

63 45   

64 85 46 65

65 Забрал документы!

66 53 72 73

67 59 50 85

68 55 39 70

69 70 45 64

70 82 70 94

71 60 39 72

Калмыкова Ирина Андреевна

Шангареева Регина Нурисламовна

Ахметьянова Гульназира Фанисовна

Зайцев Даниил Сергиевич

Максимец Татьяна Павловна

Федорова Антонина Андреевна

Мифтахова Альбина Галинуровна

Низамова Лиана Ильдаровна

Ситдикова Аида Ранисовна

Хайруллин Булат Ильшатович

Шабалина Анастасия Вениаминовна

Смирнова Елизавета Дмитриевна

Каминская Анастасия Александровна

Батыршин Вильдан Вакилевич

Дебердеева Мариами Бадриевна

Баймуратова Гульдар Гилфановна

Кайгородова Виктория Сергеевна

Криницын Никита Станиславович

Мазитова Розалина Радиковна

Шайхелисламова Алсу Робертовна

Резяпова Сабина Робертовна

Гриднева Эвелина Владиславовна

Бикмашева Гузель Фуатовна

Зайнуллина Эльвина Ленаровна

Ахметова Эльвита Вадимовна

Опарина Арина Алексеевна

Ефимова Анна Андреевна

Латыпова Язгуль Забировна

Хабибуллин Ким Сергеевич

Галиева Лиана Ильясовна

Васильева Мария Дмитриевна

Исламова Анжела Раилевна

Сибагатова Сабина Фанисовна

Хайбуллина Гульдар Галимовна

Ормонова Мырзайым Толонбекова

Ахметьзянова Гулия Раилевна

Вильданова Лиана Харисовна

Печерская Анастасия Станиславовна

Лукманова Гузель Шамильевна

Халиков Артур Игоревич

Батталова Джамиля Азатовна

Байбурина Алия Айратовна

Шотт Ирина Олеговна

Низамов Виталий Филаритович

Мусина Гульнур Рустамовна

Шарипова Элиза Азатовна

Хабибуллина Эндже Рафисовна

Луговая Арина Владимировна

Захарова Анастасия Витальевна

Саитгалина Розалия Салаватовна

Филатова Александра Дмитриевна

Гильманшин Айрат Русланович

Вихорева Анастасия Андреевна

Бикбулатова Диана Олеговна

Хутов Айрат Наилевич

Шарипкулова Дилара Раяновна

Шайбеков Радмир Рустамович

Мор Илья Сергеевич

Ласынова Залия Миннигалиевна

Ардеева Гузель Айратовна

Заппарова Диана Ильдаровна

Садыкова Рената Маратовна

Горбунова Надежда Валерьевна

Маскова Алина Фидусовна

Карташева Анастасия Сергеевна

Мацюк Светлана Эдуардовна

Гибатов Алмаз Феликсович

Суслова Екатерина Сергеевна



72  33 62

73 60 40 44

74 50 40 55

75 Забрал документы!

76 65 50 81

77 90 45 78

Список Абитуриентов

ФАКУЛЬТЕТ: Художественно-графический факультет

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: Педагогическое образование профиль изобразительное искусство на базе ВПО

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:заочная

1 2 3

1    

Список Абитуриентов

ФАКУЛЬТЕТ: Художественно-графический факультет

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: Педагогическое образование профиль изобразительное искусство на базе СПО

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:заочная

1 2 3

1 75 44 48

2 88 70 80

3 60 39 73

4 57 36 44

5 70 36 50

6 85 60 75

7 50 36 48

8 80 60 73

9 Забрал документы!

10 78 40 78

11 77 44 75

12 79 39 68

13 91 27 55

14 80 39 63

15 88 60 65

16 90 60 60

17 79 60 60

18 97 27 63

19 50 60 60

20 Забрал документы!

21 77 44 40

22 70 70 60

23 73 39 65

24 92 27 60

25 85 40 58

26 70 40 45

27 67 27 50

28 73 39 42

29 70 44 58

30 65 40 42

31 81 65 60

32 83 46 55

33 65 48 65

34 58 39 42

35 88 65 50

36 85 27 58

37 58 36 43

38 50 70 65

39 68 39 53

40 85 46 65

41 Забрал документы!

42 84 39 48

43 50 40 55

44 Забрал документы!

45 Забрал документы!Булычева Юлия Сергеевна

Горбачева Зухра Фагимовна

Ситдикова Аида Ранисовна

Садртдинова Аделина Альбертовна

Буляканов Рустам Динарович

Ишбульдин Искандер Рефатович

Васянина Татьяна Петровна

Тазитдинова Юлия Ильгизовна

Гатауллин Денис Дамирович

Булатова Диана Азаматовна

Масленникова Наталья Леонидовна

Фомина Виктория Васильевна

Сулейманова Айгуль Иршатовна

Петросян Рима Гнеловна

Галиева Лиана Ильясовна

Пожидаева Марина Юрьевна

Магалимова Зугра Рамилевна

Хайбуллина Дина Даяновна

Хубайбуллина Тамара Фанитовна

Зулькарнаева Гузель Талгатовна

Мунирова Эльвина Азатовна

Нурсаяпова Лиана Азаматовна

Вахитова Айгуль Вакилевна

Сапарова Алия Тагировна

Гудкова Елена Васильевна

Степанов Максим Константинович

Казин Салават Залилович

Архангельский Роман Вячеславович

Габдулхакова Регина Ильшатовна

Вечко Ольга Александровна

Никифорова Светлана Сергеевна

Фаткуллин Артур Фанзилевич

Сейтмеметова Эльнара Шавкатовна

Камалетдинова Юлия Ильшатовна

Куликова Валерия Александровна

Ишбулдина Алсу Хабировна

Иглина Марина Витальевна

Матвеева Валентина Александровна

Сысолятина Татьяна Сергеевна

Шайхетдинова Эльвира Фанзилевна

Рафикова Гузель Фаритовна

Хабибуллина Резеда Шамилевна

Абдуллина Ляйсан Илдаровна

Результаты экаменов

Гиниятуллин Борис Булатович

ФИО
Результаты экаменов

Хамидуллина Элина Артуровна

Латыпова Алия Фагимовна

Быструшкина Анастасия Юрьевна

Ишбульдин Искандер Рефатович

Ормонова Мырзайым .

Ерилина Анастасия Витальевна

Муртазалиева Лола Шамилевна

ФИО

Султангужина Галия Баязитовна



46 65 36 45

47 50   

Список Абитуриентов

ФАКУЛЬТЕТ: Художественно-графический факультет

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: Профессиональное  обучение профиль декоративно-прикладное искусство и дизайн на базе СПО

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:заочная

1 2 3

1 75 44 48

2 88 70 80

3 60 39 73

4 57 36 44

5 40   

6    

7 85 60 75

8 80 60 73

9 Забрал документы!

10 77 44 75

11 50 27 50

12 87 40 73

13 79 39 68

14 89 60 60

15 70 33 61

16 57 40 40

17 88 55 65

18 61 60 58

19 86 27 60

20 90 60 60

21 79 60 60

22 95 60 60

23 97 27 63

24 50 60 60

25 Забрал документы!

26 70 70 60

27 Забрал документы!

28   63

29 92 27 60

30 91 65 65

31 70 40 45

32 67 27 50

33 81 65 60

34 73 39 65

35 88 65 50

36 Забрал документы!

37 Забрал документы!

38 90 75 70

39 Забрал документы!

40 63 46 50

41 84 39 58

42 Забрал документы!

43 63 46 68

44    

45 Забрал документы!

46 50   

47 50 27 40

48 91 65 70

Список Абитуриентов

ФАКУЛЬТЕТ: Художественно-графический факультет

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: Профессиональное обучение профиль декоративно-прикладное искусство и дизайн

ФОРМА ОБУЧЕНИЯ:очная

1 2 3

1 80 45 76

2 77 62 72

Результаты экаменов

Каримова Карина Радиковна

Насырова Гулиа Ильдаровна

Васянина Татьяна Петровна

Булычева Юлия Сергеевна

Шайхулова Гульнара Фаритовна

Каримов Булат Фанисович

Филиппова Галина Андреевна

ФИО

Давлетова Минлегуль Хамзовна

Хаджимурадова Азиза Алишеровна

Юзиева Татьяна Владимировна

Буляканов Рустам Динарович

Низамов Виталий Филаритович

Калашникова Валерия Алексеевна

Петросян Рима Гнеловна

Хайбуллина Дина Даяновна

Нурсаяпова Лиана Азаматовна

Булатова Диана Азаматовна

Терехина Анастасия Дмитриевна

Гаврилова Надежда Александровна

Мунирова Эльвина Азатовна

Зимин Алексей Андреевич

Халикова Резеда Ришатовна

Вахитова Айгуль Вакилевна

Терехова Анастасия Петровна

Гудкова Елена Васильевна

Казин Салават Залилович

Архангельский Роман Вячеславович

Мавликаев Дмитрий Валентинович

Габдулхакова Регина Ильшатовна

Вечко Ольга Александровна

Никифорова Светлана Сергеевна

Тарханов Нафис Сабирович

Зотолокина Александра Валерьевна

Кинзибаева Эльзана Маратовна

Шамсиева Рита Римовна

Крутова Анна Юрьевна

Шамсуллина Айгуль Рамилевна

Абдуллина Ляйсан Илдаровна

Фаткуллин Артур Фанзилевич

Камалетдинова Юлия Ильшатовна

Шаяхметов Дмитрий Дамирович

Огородникова Юлия Андреевна

Куликова Валерия Александровна

Латыпова Алия Фагимовна

Матвеева Валентина Александровна

Сысолятина Татьяна Сергеевна

Выдрина Елена Викторовна

Олифер Мария Александровна

Рафикова Гузель Фаритовна

Яныбаева Диана Асраловна

Шайхулова Гульнара Фаритовна

ФИО
Результаты экаменов

Хамидуллина Элина Артуровна



3 65 50 73

4 52 45 78

5    

6 72 27 78

7 Забрал документы!

8 75 62 73

9 69 45 67

10 58 33 76

11 62 68 67

12 99 39 55

13 87 45 69

14 60 56 85

15 85 70 71

16 85 70 82

17 90 50 71

18 76 33 72

19 65 45 71

20 Забрал документы!

21 55 39 70

22 75 50 94

23 58 39 67

24 75 62 69

25 85 68 76

26 73 50 71

27 70 45 62

28 70 70 70

29 71 62 76

30 93 39 67

31 67 27 53

32 60 39 65

33  27 73

34  56 66

35 60 56 62

36 60 45 60

37 67 39 72

38 60 39 72

39 58 56 80

40 65 50 72

41 54 45 49

42 73 50 67

43 70 56 87

44 53 27 61

45 Забрал документы!

46  68 78

47 77 65 55

48  39 62

49 50 39 62

50 Забрал документы!

51 85 50 89

52 75 62 76

53 95 33 69

54 65 33 57

55  45 82

56 92 27 55

57 59 45 67

58  56 82

59  62 64

60 70 55 53

61 90 56 71

62 96 45 85

63 70 46 45

64 Забрал документы!

65  70 91

66 62 50 71

67 85 68 51

68    

69 53 33 65

70  33 67

Кочедыкова Ангелина Павловна

Баймуратова Гульдар Гилфановна

Абубакирова Алия Миннигалеевна

Мифтахова Альбина Галинуровна

Баймухаметов Руслан Мансурович

Мазитова Розалина Радиковна

Шайхелисламова Алсу Робертовна

Гриднева Эвелина Владиславовна

Бикмашева Гузель Фуатовна

Смирнова Елизавета Дмитриевна

Каминская Анастасия Александровна

Гареева Евгения Руслановна

Ефимова Анна Андреевна

Мавлеткулов Рушан Иршатович

Латыпова Язгуль Забировна

Хабибуллин Ким Сергеевич

Давлетбаева Алсу Руслановна

Галлямова Гульназ Фаритовна

Зайнуллина Эльвина Ленаровна

Серазова Алсу Маратовна

Ахметова Эльвита Вадимовна

Опарина Арина Алексеевна

Кайгородова Виктория Сергеевна

Вильданова Лиана Харисовна

Закирова Риана Ильдаровна

Батталова Джамиля Азатовна

Исламова Анжела Раилевна

Сибагатова Сабина Фанисовна

Ормонова Мырзайым Толонбекова

Галимова Розалина Ралифовна

Шарипова Элиза Азатовна

Хабибуллина Эндже Рафисовна

Акчурина Аделя Ильфатовна

Хамитова Ильвина Юлаевна

Игибаева Алсу Василовна

Шотт Ирина Олеговна

Баймурзина Луиза Борисовна

Созонова Юлия Вячеславовна

Газизова Карина Фаритовна

Каримова Диана Рустамовна

Мусина Гульнур Рустамовна

Быкова Олеся Салаватовна

Комарова Любовь Александровна

Вихорева Анастасия Андреевна

Салаватова Резеда Сабировна

Шакирзянова Регина Алмазовна

Утямишева Назгуль Айдаровна

Захарова Анастасия Витальевна

Идельбекова Илуза Ильдусовна

Ракова Кристина Владимировна

Шангареева Регина Нурисламовна

Гафарова Розалия Ильмировна

Гадельшин Камиль Айратович

Карташева Анастасия Сергеевна

Бикбулатова Диана Олеговна

Хутов Айрат Наилевич

Шайбеков Радмир Рустамович

Ласынова Залия Миннигалиевна

Луговая Арина Владимировна

Суслова Екатерина Сергеевна

Хабибуллина Анна Фанисовна

Ардеева Гузель Айратовна

Заппарова Диана Ильдаровна

Горбунова Надежда Валерьевна

Садыкова Рената Маратовна

Нагимова Лиана Ансафовна

Федорова Антонина Андреевна

Мацюк Светлана Эдуардовна



71 61 39 70

72 83 52 60

73 53 72 73

74  56 62

75 Забрал документы!

76 Забрал документы!

77 58 50 78

78 70 45 64

79 59 33 61

80 51 27 56

81 82 70 94

82 60 39 72

83  33 62

84 58 44 53

85 92 46 68

86  39 70

87 95 70 90

88 57 27 60

89 Забрал документы!

90 70 45 87

91 91 50 87

92 52 72 64

93 65 50 81

94 59 45 72

95 90 45 78

Саяхова Дилара Ильдаровна

Богодухова Анастасия Витальевна

Каримов Ярослав Дмитриевич

Ерилина Анастасия Витальевна

Федорова Ксения Юрьевна

Муртазалиева Лола Шамилевна

Курсанина Ангелина Витальевна

Губенина Дарья Андреевна

Закирова Гузель Фанисовна

Низамов Виталий Филаритович

Батыргалиева Лиля Ильфатовна

Шайхулова Гульнара Фаритовна

Ахметьянова Гульназира Фанисовна

Кутлиярова Диана Флюровна

Каримова Нурания Феликсовна

Зайцев Даниил Сергиевич

Максимец Татьяна Павловна

Султангужина Галия Баязитовна

Муртазина Диана Дамировна

Шабалина Анастасия Вениаминовна

Абдуллина Регина Рамилевна

Сайниева Диана Вячеславовна

Салимьянова Минзаля Мунаваровна

Ахметшин Ислам Ильгизович

Арапова Ирина Сергеевна







Магистратура по напр. педаг. образование программа изобразительное искусство, дизайн и технология









Профессиональное  обучение профиль декоративно-прикладное искусство и дизайн на базе СПО


